4

M.K. 3, 173

Galki ~~□~~

(1437)

nr. : 2899,  
2017

noś. Olechno. ringo de J.

Zaluz, II

1876

wysy

Galky

(1437, c. 1456)

Cristinus [f.] Onnassy<sup>II</sup> de G. totas por-  
ciones sui patrimonii in hereditati-  
bus G., volya, Brodi et Carvovo in  
distr. Vischegradensi prefato Onnasch  
patri suo pro tota sua hereditate  
Vauqzinovo in distr. [Vischegradensi]  
commutavit. Et recognovit Cristinus  
et soror sua Elizabeth, quod pater  
eorum Onnasch ipsis pro portionibus  
ipsorum satisfecit.

M.K. 3, 198<sup>v</sup>

1876

Law. me zna w polu ysi /

Volva

(1437, c. 1456)

Cristinus [f.] Onnassy<sup>II</sup> de Galky totas  
porciones sui patrimonii in hereditatibus  
Galky, V., Brodi et Carvovo in distr.  
Vischequadiensi pretato Onnasch patri  
suo pro tota sua hereditate Vanqzi-  
nowo in distr. [Vischequadiensi] com-  
mutavit. Et recognovit Cristinus et  
soror sua Elizabeth, quod pater eo-  
rum Onnasch ipsis pro porcionibus  
totis satisfecit.

M.k. 3, 198<sup>v</sup>

Galky utraque

(1438)

stan. eps bloc. de consensu capituli denavit  
d. Jac<sup>o</sup> de Gylowis can. bloc. -- " duabus deci-  
mis [s.] videlicet in u. g. et in Baquassins  
villis post araturas omnium et singulorum in-  
colatum utriusque seors, in dictis villis inher-  
bitam cum et agros colentium curabit et grani  
et seminis ~~et~~ ac carappales, utramque g. pro  
una villa computando.

AD P, cap. [12], 2, adpts Mskow. no 10

1485

Wysz

Galky

(1440, c. 1456)

Andreas<sup>II</sup> alias Onnasch de G. totam  
ipsius portionem in Carrowo, here-  
ditate in distr. Wischegradensi, Pha-  
lislao de Czibulino vendidit.

4

M. K. 3, 153

Paw. Wyszog. / Brodman

Galby

(1995)

Cristin. de G. emit 12 manus in Kublino  
cum inae patronatus

MK. 337, 119

4

370

Wyrcz/

Galky

c. 1456  
(1448)

Johannes f. ob. Onasch de G. mansum ipsius mensure Chulmensis porcionis sue, ex divisione inter fratres facta, in G., hereditate in distr. Vischegradiensi, cum omni iure nobili Stanislao Wyelgusch de Byenyero pro ~~19~~ 19 sexag. in  $\frac{1}{2}$  vendidit.

1, 4

M.K. 4, 67<sup>v</sup>

574

Wyrn / Brodz.

Galicy

(1450, c. 1456)

66.

Anna f. strenui Andree<sup>I</sup> de G. et  
vexilliferi Vischequadiensis consors Nicolai  
 de Cossaczev recognovit, quia Johannes,  
 Abraham, Nicolaus et Petrus, germani,  
 heredes de G., ipsi Anne pro omnibus  
 bonis hereditariis, paternis, maternis  
 et derelictis alias puscini ac propinqui-  
 tatibus nunc existentibus in G., heredi-  
 tate in distr. Vischequadiensi, ipsi  
 satisfecerunt et recepta satisfactione se